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Naucz się projektować, tworzyć, konfigurować i wdrażać funkcję Failover Clustering (Klaster pracy awaryjnej) na potrzeby maszyn
wirtualnych o wysokiej dostępności - Implementuj nowe rozwiązania i architektury magazynowania danych - Konfiguruj warstwę 2 sieci
oraz rozszerzalne przełączniki sieciowe na platformie Hyper-V - Naucz się projektować zbieżne sieci szkieletowe, pozwalające na
używanie mniejszej liczby kart sieciowych - Zapoznaj się z technologiami chmury obliczeniowej, obsługi wielu niezależnych podmiotów,
pamięci masowych oraz klastrów - Upewnij się, że dane i usługi są bezpieczne dzięki zastosowaniu pełnego zakresu różnych strategii
tworzenia kopii zapasowych - Odkryj różne sposoby odzyskiwania awaryjnego przy użyciu serwera Hyper-V - Poznaj najnowsze
informacje dotyczące funkcji Hyper-V Replica oraz Hyper-V dla VDI Aidan Finn (tweet @joe_elway) jest irlandzkim ekspertem i blogerem
(www.aidanfinn.com) oraz jednym z ważniejszych członków Wspólnoty Microsoft. Patrick Lownds (tweet @PatrickLownds) jest szefem
działającej w Wielkiej Brytanii grupy użytkowników rozwiązań wirtualizacji firmy Microsoft (Microsoft Virtualization User Group) i często
występuje na konferencjach TechEd, HP Technology at Work oraz kilku innych. Michel Luescher (tweet @michelluescher) jest
konsultantem szwajcarskiego oddziału firmy Microsoft, specjalizującym się w rozwiązaniach prywatnych chmur obliczeniowych,
optymalizacji centrów danych oraz wirtualizacji. Często pojawia się na różnych konferencjach i prowadzi własny blog pod adresem
www.server-talk.eu. Damian Flynn (tweet @damian_flynn) jest głównym architektem infrastruktury w firmie Lionbridge Technologies,
specjalizującej się w rozwiązaniach prywatnych chmur obliczeniowych, optymalizacji centrów danych oraz wirtualizacji. Regularnie
występuje na różnych konferencjach technicznych i prowadzi publiczny blog poświęcony technologiom i produktom firmy Microsoft
(www.damianflynn.com). KOMPUTERY/Systemy operacyjne/Wirtualizacja
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